



सिक्वोरिटी प्रिंटिंग एंड मिंग कॉरपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
Security Printing and Minting Corporation of India Limited
मिनीरल श्रेणी-I, सीपीएसई/Miniratna Category-I, CPSE
भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन/Wholly owned by Government of India

दिनांक: 07.09.2026

विज्ञापन सं. 02/2026 संबंधी शुद्धिपत्र/
CORRIGENDUM TO ADVT. NO. 02/2026

एस.पी.एम.सी.आई.एल. की वेबसाइट पर दिनांक 25.07.2026 को तथा रोजगार समाचार के दिनांक 25.07.2026 के अंक में ई-2 और ई-1 स्तर के विभिन्न पदों पर भर्ती हेतु प्रकाशित विज्ञापन सं. 02/2026 के संदर्भ में अधिसूचित किया जाता है कि सहायक प्रबंधक (सेफ्टी), ई-1 स्तर के पद के लिए विज्ञापित पदों की कुल संख्या को संशोधित कर 02 (दो) [1- यूआर एवं 1-एससी] कर दिया गया है।/

With reference to Advertisement No. 02/2026 published on SPMCIL Website on 25.07.2026 and Employment Newspaper edition dated 25.07.2026, for recruitment to various posts at E-2 and E-1 level, it is hereby notified that the Total number of Posts advertised for the post of Assistant Manager (Safety), E-1 level has been revised to 02 (Two) [1-UR & 1-SC].

2. भर्ती विज्ञापन सं. 02/2026 संबंधी अन्य सभी नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।/ All other terms and conditions of the Recruitment Advertisement No. 02/2026 shall remain unchanged.

हस्ता/Sd-
संयुक्त महाप्रबंधक(मा.सं.)/
Jt. General Manager (HR)